
О внесении изменений в решение 23 сессии Саранского городского маслихата от 
25 февраля 2010 года N 389 "О льготном проезде в общественном транспорте (
кроме такси) учащихся очной формы обучения города Сарани и поселка Актас"

Утративший силу
Решение 4 сессии Саранского городского маслихата Карагандинской области от 
26 апреля 2012 года N 52. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Сарани Карагандинской области 23 мая 2012 года N 8-7-136. Утратило силу 
решением Саранского городского маслихата Карагандинской области от 29 мая 
2015 года № 440
      Сноска. Утратило силу  Саранского городского маслихата решением
Карагандинской области от 29.05.2015 № 440 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Бюджетным  Республики Казахстан от 4 декабря кодексом
2008 года,  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Республики Казахстан от 21 сентября 1994 года "О транспорте в Законом
Республике Казахстан",  Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "ОбЗаконом
образовании",  Республики Казахстан от 7 июля 2004 года "О Законом
государственной молодежной политике в Республике Казахстан", Саранский 
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  23 сессии Саранского городского маслихата от 25 решение
февраля 2010 года N 389 "О льготном проезде в общественном транспорте (
кроме такси) учащихся очной формы обучения города Сарани и поселка Актас" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за N 8-7-103, опубликовано в газете "Саран газеті" от 26 марта 
2 0 1 0  г о д а  N  2 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в пункта 1 слова "но не более пятнадцати тенге за одну подпункте 3) 
п о е з д к у "  и с к л ю ч и т ь ;
      2) в  пункта 1 слова "но не более пятнадцати тенге за одну подпункте 6)
п о е з д к у "  и с к л ю ч и т ь .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Саранского городского маслихата по вопросам законности, охране 
прав граждан и развитию социальной сферы и начальника государственного 
учреждения "Отдел образования, физической культуры и спорта города Сарани" 
О м а р о в а  К . К .



      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Д. Ахмадуллин
      Секретарь маслихата                        Р. Бекбанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


